~Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gasniczego dla OSP Zalesie, gmina Lukow”

GMINA LUKOW Lukéw, dnia 22 czerwca 2022 .
21400 kukéw, ul. Swiderska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Znak postepowania: OSP.271.1.1.2022

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup lekkiego samochodu ratowniczo -
gasniczego dla OSP Zalesie, gmina Lukow”.

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 tukéw, przekazuje tresé
zapytania dotyczacego tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - dalej
~SWZ"” wraz z udzielona odpowiedzia.

Zestaw pytan z dnia 20 czerwca 2022 r.:

1. Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania pojazd z najmniejsza S$rednicg
zawracania w lewo - 17,76 m i w prawo 18,05 m?

2. Czy zamawiajacy dopusci do postepowania pojazd, ktérego kat zejscia to 20,4°7

3. Czy zamawiajacy dopusci pojazd o dtugosci minimalnej 6700 mm?

4. Czy zamawiajgcy dopusci pojazd o dtugo$ci zabudowy minimum 3200 mm?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajqgcy nie dopuszcza.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje sie integralng
czescia SWZ i bedzie wigzace przy skltadaniu ofert.

C. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert, tym
samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale XII

SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XII pkt 8 SWZ przed zmiana jest;

Termin sktadania ofert: 23.06.2022 r., godz. 10:00.



D.

»Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - ga$niczego dla OSP Zalesie, gmina Lukéw”

‘ w rozdziale XII pkt 8 SWZ po zmianie jest: :l

Termin sktadania ofert: 24.06.2022 r., godz. 10:00.

[ w rozdziale XIII pkt 1 SWZ przed zmiang jest:

Termin otwarecia ofert: 23.06.2022 r., godz. 10:15.

‘ w rozdziale XIII pkt 1 SWZ po zmianie jest: T

Termin otwarcia ofert: 24.06.2022 r., godz. 10:15.

Powyzsze zmiany powoduje zmiane terminu zwigazania oferta, a mianowicie:
‘ w rozdziale IX, pkt 1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 23.07.2022 r.

’ w rozdziale IX, pkt 1 SWZ po zmianie jest: —‘

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 24.07.2022 r.

Powyzsza zmiana treSci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia
o zamoéwieniu nr Ogloszenie nr 2022/BZP 00209829/01 z dnia 2022-06-15
oraz zmiany termind0w w  postepowania zamieszczonym na
https://miniportal.uzp.gov.pl

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 22.06.2022 r. w module
BZP dostepnym na platformie eZamadwienia pod numerem 2022/BZP 00218081/01
Termin sktadania i otwarcia ofert zostat rowniez zmieniony na miniPortalu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tresé SWZ pozostaje bez
Zmian.

(podpis kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)




